
 

      

       PRITARTA 

                                                                                           Kauno rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                           2020 m. vasario 27d. sprendimu Nr. TS- 

 

 

 

KAUNO R. NEVERONIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

 

DIREKTORĖS KRISTINOS KLINKEVIČIENĖS 

 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

2020 01 15 Nr. 

Neveronys 

 

 

I dalis. VADOVO ŽODIS 

 

KOMENTARAS  

2019 m. atsižvelgiant į lopšelio-darželio poreikius skaidriai, optimaliai, taupiai, tikslingai panaudotos savivaldybės ir valstybės biudžeto skirtos 

specialiųjų tikslinių dotacijų (mokinio krepšelio) paramos lėšos. Už papildomus darbus visiems darbuotojams mokėtos priemokos. 

Parengtas darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, darbo apmokėjimo tvarkos aprašas, reglamentuojantis darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistemą. 

Efektyviai organizuojamas 2% GPM paramos rinkimas ir panaudojimas įstaigoje. 

Kuriamos dinamiškos, šiuolaikiškos, modernios edukacinės aplinkos, pritaikytos informacinėms komunikacinėms technologijoms, įvairiems 

ugdymo(si) metodams naudoti. 

Efektyvi žmogiškųjų išteklių valdymo sistema, užtikrinanti efektyvų įstaigos darbuotojų bendradarbiavimą, grįžtamąjį ryšį, gebėjimą pasiekti 

optimalius darbo rezultatus bei reaguoti į pokyčius sistemoje. 

Inicijavau šių dokumentų, įtakojusių įstaigos veiklos kokybės pagerinimą, parengimą: 



2 

 

- Patvirtinta darbuotojų darbo apmokėjimo sistema: 

- Informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir kontrolės darbo vietoje tvarkos aprašas. 

- Darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos specialisto pareiginiai nuostatai. 

- Parengta gaisrinės saugos instrukcija. 

- Patvirtintas smurto ir patyčių prevencijos ugdymo tvarkos aprašas. 

- Parengtas 2019 m. krizių valdymo priemonių planas. 

Siekiant pagerinti vaikų ugdymo ir saugumo sąlygas, lopšelyje-darželyje planuojama įrengti žaidimų aikštelę 3-4 metų vaikams, atnaujinti takelius  

trinkelėmis, įsigyti daugiau lenktyninių triratukų 2-4 ir 5-6 metų vaikams, naujausių ugdymo priemonių edukacinių erdvių atnaujinimui lauke ir 

grupėse. 

 

 

II dalis. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

1. Bendra informacija apie mokyklą: 

1.1. Kauno r. Neveronių lopšelis-darželis yra Kauno rajono savivaldybės biudžetinė ikimokyklinio ugdymo mokykla (toliau – mokykla), turinti 

juridinio asmens teises, vykdanti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas (kodas 191093951, adresas: Bijūnų g.1, Neveronys, Kauno r., 

el. paštas  neveroniuld@yahoo.com, telefonas 863339739, internetinės svetainės adresas neveroniuld.lt). 

 

2. 2019 metų prioritetai, tikslai, uždaviniai 

2019 m. veiklos planas parengtas atsižvelgiant į Neveronių lopšelio-darželio strateginį veiklos planą 2017-2019 metams. 

Prioritetai: 

1. Ugdymo kokybės tobulinimas. 

2. Bendruomenės sąveikos stiprinimas. 

KOMENTARAS  

Strateginiame plane 2017-2019 m. buvo numatyta ugdymo kokybės tobulinimas ir bendruomenės sąveikos stiprinimas.  

2019 m. metinės veiklos tikslai ir uždaviniai: 

1. Tikslas. Efektyviai organizuoti lopšelio-darželio veiklą. 

1. Uždavinys. Ugdyti(s) pedagogų ir pagalbos mokiniui specialistų asmeninę ir profesinę kompetencijas.  

2. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką materialinių išteklių panaudojimą ugdymo(si) aplinkai gerinti. 

Svariausi rezultatai ir rodikliai 

• Parengta ir patvirtinta Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2020-2022 m. programa. 7 pedagogai dalyvavo 9 seminaruose („Konfliktinių 



3 

 

situacijų sprendimas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“, „Ugdymo organizavimas ir vaiko pasiekimų vertinimas“, „Būti darnoje su savimi, 

vaikais, kolegomis“, edukacinėje išvykoje-seminare „Kraštotyros amatų ir tradicijų saugojimo, perdavimo, etninio ir patyriminio ugdymo 

patirtis“, 1 pedagogas dalyvavo mokymuose „Švietimo priemonės ir strategijos vaikų sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo įgūdžiams formuoti“, 

„Emocinio intelekto stimuliavimo metodai ir formos ikimokyklinėje, priešmokyklinėje įstaigoje: Amerikos, Švedijos ir Belgijos patirtis“, „Naujų 

ikimokyklinio ugdymo procesų organizavimo galimybių įžvalgos“, 1 pedagogas dalyvavo Kauno rajono sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo 

konferencijoje „Socialinio ir emocinio klimato gerinimas Kauno rajono sveikatą stiprinančiose mokyklose“, „Socialinių ir emocinių 

kompetencijų tobulinimas ugdymo įstaigose“, respublikinėje mokslinėje-praktinėje konferencijoje „Holistinis požiūris į vaiką mokykloje“, 

konkurse-seminare „Man linksma ir smagu – aš sveikai gyvenu“). 2019 m. nuotoliniu būdu išklausyti 3 seminarai (dalyvavo 1 mokytojas). 

Įgytos žinios realizuotos praktikoje: mokytojai ugdomąjį procesą planuoja ir realizuoja iš vaiko perspektyvos; vaikų aktyviam judėjimui kiemo 

teritorijoje sukurta nauja erdvė, įsigyta sporto priemonių, sutvarkyti vaikų judėjimo takeliai.  

• Įvertinta vienos mokytojos veikla, suteikta vyr. mokytojo kvalifikacinė kategorija. 

• Dvi mokytojos ruošiasi įgyti aukštesnes kvalifikacines kategorijas. 

2. Tikslas. Siekti aktyvaus lopšelio-darželio bendruomenės bendradarbiavimo. 

2.1. Uždavinys. Kurti ir puoselėti bendruomenės narių tarpusavio santykius. 

2.2. Uždavinys. Plėtoti sveikatos stiprinimo procesus. 

Svariausi rezultatai ir rodikliai 

• Atnaujintos ir patvirtintos darbo, vidaus tvarkos, sveikatos priežiūros taisyklės. Atnaujinti Vaiko gerovės komisijos darbo organizavimo, krizių 

valdymo tvarkos aprašai. 

• Organizuota sveikatingumo akcija tėvams „Aš ir senelis“, 2 sportiniai renginiai („Sveikas būsi – nepražūsi“, „Mankšta šokio ritmu“), surengta 

tėvų, pedagogų ir kitų bendruomenės narių paroda „Skrybėlaičių fiesta“, piešinių paroda „Juoda-balta“, projektas „Duonos riekelėje – 

žiemkenčio kelias“. 

• Aktyviai bendrauta ir bendradarbiauta su socialiniais partneriais, vietos bendruomene. Sukurta veiksminga bendruomenės informavimo 

sistema, nuolat atnaujinamas internetinės svetainės turinys. Surengti 3 sveikatingumo renginiai: „Drakoniukas“ moko valytis dantukus“, 

„Sveikos mitybos piramidė“, „Fizinio aktyvumo ugdymas netradicinėje aplinkoje“. Iš viso dalyvavo 97 vaikai, 22 tėvai, 11 pedagogų. 

Bendruomenė tapo aktyvesnė, aktyviau įsijungia į ugdymo procesą, pagerėjo tarpusavio santykiai. 

• Tęsiamos programos „Pienas vaikams“, „Vaisių ir daržovių vartojimo skatinimas mokyklose“, „Vanduo – gyvybės šaltinis“, tenkinami vaikų 

poreikiai, formuojami vaikų sveikos mitybos bei vandens vartojimo kultūros įgūdžiai. 

• Parengta, patvirtinta ir įgyvendinama sveikatos stiprinimo 2018-2020 m. programa „Sveikatos takeliu“. Įgyvendinti projektai „Plaunu savo 

rankytes“, „Mes rūšiuojam“, tęsiamas ekologinis projektas „Mano žalioji palangė“, prevenciniai renginiai „Maistas ir aš“, „Grūdinių produktų 



4 

 

iššūkis“, skirti sveikos mitybos ir nutukimo prevencijai, emocinis projektas „Šypsenų diena“. Veiklos integruojamos į ugdymo procesą. 

3.  Tikslas. Sudaryti saugias ir palankias ugdymo(si) sąlygas lopšelio-darželio lauko teritorijoje. 

3.1. Uždavinys. Papildyti lauko žaidimo aikšteles naujais įrenginiais. 

3.2. Uždavinys. Įsivertinti žaidimo aikštelių saugumą. 

3.3. Atnaujinti takelius, skirtus vaikų aktyviam judėjimui. 

Svariausi rezultatai ir rodikliai 

• Sutvarkyta ir atnaujinta grindinio danga prie žaidimų aikštelių įrenginių. 

• Įrengta nauja aikštelė 2-3 metų vaikams. 

• Įsigyta Olifu lenktyninių triračių 2-4 m. vaikams ir Olifu mini sportinių mašinėlių 3-6 m. vaikams judėjimui lauke. 

• Atlikta metinė vaikų žaidimų aikštelių kontrolė garantuos vaikų saugumą. 

 
 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorė Kristina Klinkevičienė 1 36 40 

Direktorės pavaduotoja ugdymui Birutė Adomaitienė 0,5 8 31 
 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 11 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų:  

 turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

eksperto/pirmąją psichologų kvalifikacinę kategoriją 

 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

metodininko/antrąją psichologų kvalifikacinę kategoriją 

2 

turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui 

specialisto/trečiąją psichologų kvalifikacinę kategoriją 

8 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto/ketvirtąją 

psichologų kvalifikacinę kategoriją 

1 



5 

 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 1 0,5 

psichologai   

socialiniai pedagogai   

specialieji pedagogai   

sveikatos priežiūros specialistai   

mokytojo padėjėjai   

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų 1 

      nuo 31 iki 60 metų 8 

      nuo 61 iki 65 metų 2 

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) - 

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 46 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius  9 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 15 14,75 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokymo lėšos 

Vyr. auklėtojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

1 - - 900 111    789 Eur 

(panaudoti 

ugdymo 

prekėms 

pirkti) 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 



6 

 

 

KOMENTARAS  

Dirba 11 pedagogų. 2 auklėtojos turi auklėtojo metodininko kvalifikacinę kategoriją, 8 pedagogės – vyresniosios auklėtojos kvalifikacinę 

kategoriją, 1 pedagogė persikvalifikavo ir įgijo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogo kvalifikaciją Šiaulių universitete, dvi 

pedagogės ruošiasi įgyti aukštesnę kvalifikacinę kategoriją. 

Pedagogai tobulino kvalifikaciją šiuose renginiuose: 

„Švietimo priemonės ir strategijos vaikų sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo įgūdžiams formuoti“. 

„Emocinio intelekto stimuliavimo metodai ir formos ikimokyklinėje, priešmokyklinėje įstaigoje“. 

„Ugdymo organizavimas ir vaiko pasiekimų vertinimas“ (pavaduotoja ugdymui ir auklėtoja). 

„Būti darnoje su savimi, vaikais, kolegomis“. 

Edukacinė išvyka-seminaras „Kraštotyros, amatų ir tradicijų saugojimo, perdavimo, etninio ir patyriminio ugdymo patirtis Klaipėdos rajono 

švietimo įstaigose ir amatų centre“( pavaduotoja ugdymui). 

Respublikinė mokslinė-praktinė konferencija „Holistinis požiūris į vaiką mokykloje“ (1 pedagogas). 

Nuotoliniai video mokymai projekto pedagogas.lt mokymai: „Socialaus elgesio ugdymas darželyje“, „Sezono uždarymas 2019: psichologinis ir 

fizinis atsinaujinimas“ (2 pedagogai). 

Kauno rajono sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo konferencija „Socialinių ir emocinių klimato gerinimas Kauno rajono sveikatą stiprinančiose 

mokyklose“ (2 pedagogai). 

„Naujų ikimokyklinio ugdymo proceso organizavimo galimybių įžvalgos“ (2 pedagogai). 

„Konfliktinių situacijų sprendimas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ (1 pedagogas). 

Konkursas-seminaras „Man linksma ir smagu – aš sveikai gyvenu“ (1pedagogas). 

Įgytos žinios pritaikytos praktinėje veikloje.  

 

Dalyvauta šiuose renginiuose: respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir pedagogų projekte „101 paukštis Lietuvai“,  

konkurse „Skaniausias blynas“, akcijoje „Darom 2019“, respublikinėje ikimokyklinio ugdymo kūrybinių darbų iš antrinių žaliavų parodoje „Spalvų 

labirintai“, kultūros edukacijos projekte „Menų dūzgės“, lankytasi Salomėjos Nėries memorialiniame muziejuje. 

 

 

 

 

 

 

2. Mokiniai: 



7 

 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

6 6 - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio 1 15 

Darželio 5 92 

Priešmokyklinio   
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 
 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 12 

Priešmokyklinio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS  
 

3. Pagalba mokiniui 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje 1 1   18 16 

Mokyklos skyriuje       
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

 

 

 

3.1. Mokinių nemokamas maitinimas 



8 

 

 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje   

Mokyklos skyriuje   
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

KOMENTARAS  

 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada     

Rajono olimpiada     

Respublikos olimpiada     

Tarptautinė olimpiada     

Rajono konkursas     

Respublikos konkursas     

Tarptautinis konkursas     

Rajono sportinės varžybos     

Respublikos sportinės varžybos     

Tarptautinės sportinės varžybos     
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 
 

KOMENTARAS 

 

 

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 



9 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

Lopšelio-darželio įvaizdžio kūrimo kultūra Mokyklos mikroklimatas; 

Mokyklos bendruomenės narių bendravimo ir 

bendradarbiavimo kokybė 

Pagalbos ir paramos šeimai įvairovė. 

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

  

 

KOMENTARAS (įsivertinimo duomenų panaudojimas, tobulinant mokyklos veiklą)  

 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo 

sąlygų, edukacinių aplinkų 

gerinimą ir už priemones, 

skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

Kompiuterinės įrangos remontas ir kitos 

prekės 

   500    

Ugdymo priemonės, knygos, žaislai  2216     2491 

2 kompiuteriai, 3 spausdintuvai  1148      

Baldeliai edukacinėms aplinkoms       182 

Lauko aikštelės kompleksas       3650 

Kilimai ugdymo grupėse   600     

Dažai ir kt. remonto prekės   545     

Darbo rūbai   270  500   

Indai grupių virtuvėlėse   389   300  

Trinkelės, kiti įrenginiai   12458     

Iš viso:  3364 14262 500 500 300 6323 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 



10 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(-si) 

laborator

ijos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės 

terpės 

projektor

ių 

skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokymo lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

 10  1   1    

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

 

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Įrengtas lauko žaidimo aikštelės kompleksas    3650 

2. Įrengta erdvė vaikų kūrybinių žaidimų, darbelių veikloms    800 

3. Kosmetiniai remontai grupėse, miegamuosiuose 200   150 

4. Įrengtos žaliuzės dietistės kabinete    280 

5. Atlikti vamzdynų remonto darbai 205    

6. Įrengti gėlynai, atlikti kiti darbai    130 

7. Įsigyta naujų baldų ugdymo grupėms    450 

8. Pakeista grindų danga grupių virtuvėlėse    220 

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų nuomos 

ir kitų paslaugų (pvz. tėvų įnašų 

edukacinių aplinkų gerinimui) 



11 

 

 132300 219473,21   1111,69  42472,67 6613,94 

Iš viso   
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso ML ir UA lėšos)  Mokymo (ML) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1213,76 2013,52 3227,28 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 1850,33 3532,95 +1682,62 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS (kokie įvyko finansinių išteklių valdymo teigiami pokyčiai? Kylančios problemos ir jų sprendimas)  

Kredito įskola padidėjo už nesumokėtas komunalines paslaugas ir mitybą už 2019 m. gruodžio mėn. Ši skola sumokėta 2020 sausio mėn. 

 

7.Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados 

 

KOMENTARAS 

Lietuvos nacionalinis visuomenės sveikatos priežiūros Kauno skyriaus mikrobiologinio tyrimo protokolas 2019 10 14 Nr. MA-K 4035 (MA 10349)  

Išvada: Vandens tyrimai atitinka reikalavimus, tinkamas naudoti. 

UAB „Inspektum“ 2019 09 17 

Išvada: Įranga atitinka reikalavimus, tinkama naudoti. 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras 2019 05 14 Nr. (2-12 15.3.2) PA-3225 

Išvada: HN 75: 2016 p. 5.4 nustatytas pažeidimas pašalintas pagal nurodytą terminą. 

Kauno r. savivaldybės administracijos statinio techninės priežiūros patikrinimo aktas Nr. 28 

Išvada: Sudaryta sutartis su „Pastatų priežiūros ir diagnostikos centru“ 2019 11 07; stebėti statinio būklę, statinio priežiūrą vykdyti vadovaujantis 

statybos techninio reglamento STR 1.07.03:2017. 

Kauno apskrities priešgaisrinė gelbėjimo priežiūros skyrius 2019-09-17; 

Išvada: Pažeidimų nerasta. 



12 

 

UAB „Varža“ 2019-10-04, protokolo Nr.948; 

Išvada: Išorinės apžiūros rezultatai geri. 

Lietuvos metrologijos inspekcijos patikrinimo aktas 2019-11-19 Nr. 1146063. 

Išvada: Nepažeisti teisinės metrologijos reikalavimai, tinkami naudojimui. 

 

 

III dalis. KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

 

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 

Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis atlyginimas  Priemokos Priedai Premijos Kitos išmokos** Iš viso 
1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius 18201,76 448,94   140,72 18791,42 

1.2. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

6881,7 90,44   40 7012,14 

* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1.       

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 
** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

Eil. Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, (Eur) 



13 

 

 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

      

Nr. Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių pobūdis*****   

3.1        

      Iš viso  


